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Рекламна ценова листа

I. Базови цени за излъчване на реклама
	
	I
	II
	III

	
	сутрешен
	дневен
	вечерен

	
	А
	B
	A
	B
	A
	B

	
	7.00 - 8.30
	8:30 - 11.00
	11.30 - 13.00
	13.30 - 18.00
	18.30 - 22.00
	22.30 -24.00

	КЛИП
/лв. за секунда/
	1.50
	2,00
	1.00
	1.00
	2.00
	1.00

	РЕПОРТАЖ
/лв. за минута/
	120
	150
	100
	100
	150 
	100

	PR интервю, филм
/лв. за минута/ 
	60
	40
	30
	30
	80
	50


*Цената за излъчване в часовия пояс 24:30–06:30 е 0.50 лв за секунда;

1. Обемни отстъпки /валидни за излъчване на търговска реклама/:

– по договаряне

2. Надценки:

1. Избор на място в рекламния блок + 10%

2. Излъчване между Новини и Времето и между Времето и Спортът + 50%

3. Прекъсване на филм, публицистично предаване + 50%

4. При други условия, поставени от клиента – по договаряне

5. За политическа реклама +50% /след начисляване на евентуални други надценки/;
II. Цени за изработка на различните видове рекламни форми:

	Времетраене
	Видеоклип
	Репортаж
	PR

	
	Информационен
	Имиджов
	Комп. анимация
	
	интервю
	филм

	
	150 - 450
	300 -1200
	По договаряне
	
	
	

	За минута
	
	
	
	55
	35
	60

	Статичен екран
	20 лв. за първи, 10 лв. за всеки следващ


     1.Надценки:

            1. За експресна изработка на клип до 48 часа + 50%

            2. За изработка на предизборни материали + 50%

ІІІ. Спонсорства и други видове рекламни отношения - по договаряне.

ІV. Презапис  и тиражиране на материали до 60 мин. – 20 лв.

Забележка:
*възможни са индивидуални договорки с клиенти

**материалите се приемат на следните носители: DVD, Mini DV, DV, MPG на DVD-R

Плащане: авансово при сключване на договор и по договаряне.

*Всички цени са в BGN без ДДС.          

